
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St.Nr.

5

16

94

102

127

68

22

20

161

Verband

S

G

S

S

S

S

S

S

S

Name

Jannes Kilian

Felix Ankele

Moritz Kainz

Sebastian Takazs

Jean-Luca Saal

Louann Schran

Lean Muherina

Junis Tawil

Loic Antoine

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

1.RMC Reutlingen

MC + E St. Leonhard

MSC Freisinger Bär

MSC Manching

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

Sponsor Runden

8

8

7

7

6

6

5

5

6

Beste Zeit.

1:44.499

1:46.680

2:03.641

2:06.773

2:13.034

2:13.994

2:19.598

2:23.056

2:32.366

Diff.

2.181

19.142

22.274

28.535

29.495

35.099

38.557

47.867

In Runde

5

5

6

6

6

6

3

4

4

Gesamtzeit

14:41.881

14:53.059

15:46.404

15:10.542

14:52.856

15:12.041

15:23.375

16:16.072

16:36.928

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 30.04.2018 20:48:04

GWER Speed Wertungsteamr & Auswertung

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse 1

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 12:01:45

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

28.04.2018 11:35

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2018


